
Městský úřad Klatovy  Odbor životního prostředí 

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
Spisová zn.: ZN/ŽP/587/23 
Číslo jednací:  ŽP/4076/23/Bro 
Vyřizuje:  H. Brodská, DiS. 
Tel.:  376 347 384 
E-mail: hbrodska@mukt.cz 
Datum: 9. 5. 2023 

 
 

Schválení stavebního záměru „KROMĚŽDICE, PEČETÍN – ZÁSOBOVÁNÍ VODOU“ 

s umístěním na níže uvedených pozemcích v k.ú. Kroměždice a Pečetín a povolení k 
nakládání s vodami – k odběru vod podzemních 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

R O Z H O D N U T Í 
 

Výroková část: 
Městský úřad Klatovy, Odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad 
dle ust. § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona číslo 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), podle 
ustanovení § 25 písm. b) a § 27 odst. 1 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“), v souladu s ust. § 11 zákona 
číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních úprav (dále jen „správní řád“), a dále 
jako příslušný speciální stavební úřad podle ust. § 15 odst. 1 písm. d) zákona číslo 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“) žadateli 
 
Obec Bolešiny, Bolešiny 10, 339 01 Klatovy, IČ: 00255246  
(dále jen „stavebník“) 
 
I.       schvaluje 

podle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona, v souladu s ustanovením § 115 odst. 1 
vodního zákona 

stavební záměr 

provedení stavby vodního díla - nového vodního zdroje, přiváděcího řadu, odběrného místa pro 
obec Kroměždice a odběrného místa pro obec Pečetín - dle dokumentace pro vydání společného 
povolení „KROMĚŽDICE, PEČETÍN – ZÁSOBOVÁNÍ VODOU“ s umístěním na pozemcích p.č. 
350/1, 447, 303, 304, 452, 271/1, 269/1, 455/2 v k.ú. Pečetín a 958/2, 662/1, 664, 954/1, 619/1, 
614/3, 612, 614/1, 614/2, 613, 126/3, 954/3, st. 3 v k.ú. Kroměždice, v kraji Plzeňském, okrese 
Klatovy, obci Bolešiny, v povodí drobných vodních toků Pečetínský potok - IDVT 10262632, 
Domažličský potok - IDVT 10267741, bezejmenného VT - IDVT 10203609 a bezejmenného VT -
IDVT 10255216, ČHP 1-10-03-0600-0-00, HGR 6310, ID VÚ podzemních vod 63101 Krystalinikum 
v povodí horní Vltavy a Úhlavy, ID VÚ povrchových vod BER_0380 Točnický potok od pramene po 
Měcholupský potok v tomto rozsahu: 

Přiváděcí řad 2 – PEHD d63, SDR 11, PE 100 RC v délce 1220,0 m 
Přiváděcí řad 3 – PEHD d90, SDR 11, PE 100 RC v délce 748,0 m 
Vrtaná studna HV-2 – hloubka 34,0 m, vystrojení PVC 160 x 6,0 mm, betonové zhlaví studny 
DN1500, uzamykatelný poklop, osazena čerpadlem, tlakovým spínačem a vodoměrem 
OM Kroměždice a Pečetín – 2x nadzemní výtokový stojan s automatickým vypouštěním, 
uzamykatelný přístřešek (dřevěný/plechový), podzemní prefabrikovaná šachta DN1500 a v ní 
umístěná UV lampa pro sekundární desinfekci vody. 
 
 

 

 

       Dle rozdělovníku 



2 
                                                                                                                                                        ŽP/4076/23/Bro 

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Součástí stavby vodních děl jsou i stavby vedlejší – přívody NN (kabel CYKY/AYKY) pro vrt HV-2 a 
OM v celkové délce 605 m a signalizační kabel v délce 1225 m, vedený v souběhu s vodovodním 
potrubím. 

Umístění na pozemcích: 
Stavba bude umístěna na pozemcích p.č. 350/1, 447, 303, 304, 452, 271/1, 269/1, 455/2 v k.ú. 
Pečetín a 958/2, 662/1, 664, 954/1, 619/1, 614/3, 612, 614/1, 614/2, 613, 126/3, 954/3, st. 3 v k.ú. 
Kroměždice 

Určení polohy stavby (orientačně podle souřadnic X, Y určených v souřadnicovém systému JTSK) 
Vrtaná studna HV-2   1106584,29, 825478,37 
OM Kroměždice  1107171,77, 826272,75 
OM Pečetín   1106625,01, 825901,80 
 

 
II.       stanovuje podmínky a povinnosti 

podle ust. § 94p odst. 1 stavebního zákona a v souladu s ust. § 15 odst. 3 vodního zákona  

pro umístění, provedení a užívání vodního díla: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s koordinačními situačními výkresy C.3a + C.3b, které 
jsou součástí předložené a vodoprávním úřadem ověřené dokumentace pro společné 
povolení, odpovědný projektant Mgr. Michal Mareš ČKAIT – 0201480. 

2. Stavba bude provedena podle předložené a ve vodoprávním řízení ověřené projektové 
dokumentace pro společné povolení, kterou vypracovala v 11/2022 společnost VAK 
SERVIS s.r.o., projektant Ing. Lukáš Habarta, odpovědný projektant Mgr. Michal Mareš 
ČKAIT – 0201480. 

3. Před zahájením výkopových prací budou na místě stavby ověřeny a vytýčeny trasy všech 
podzemních vedení a zařízení. O vytýčení budou požádáni vlastníci či správci jednotlivých 
vedení. Pracovníci na stavbě budou s polohou podzemních vedení prokazatelně 
seznámeni. Zemní a montážní práce v ochranných pásmech těchto zemních vedení budou 
prováděny dle podmínek jejich vlastníků, popř. provozovatelů. 

4. Stavba bude provedena stavebním podnikatelem (viz § 2 odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona). Tato osoba s uvedením názvu a sídla, spolu s termínem zahájení stavby, bude 
oznámena zdejšímu vodoprávnímu úřadu nejpozději 14 dní před zahájením stavby.  

5. Budou dodrženy podmínky z vyjádření vlastníků technické infrastruktury, tj. ČEZ Distribuce, 
a.s., CETIN a.s. 

6. S veškerými odpady vzniklými v průběhu stavby bude nakládáno v souladu se zákonem č. 
541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Doklady o nakládání s odpady 
vzniklými v průběhu stavby budou předloženy v rámci závěrečné kontrolní prohlídky. 

7. Při realizaci stavby bude postupováno s maximální šetrností, aby nedocházelo 
k poškozování dřevin rostoucích mimo les 

8. V průběhu zemních prací budou učiněna opatření k zabránění úniku pevných a kapalných 
látek poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt. Po ukončení prací budou 
dotčené pozemky uvedeny do původního stavu 

9. Křížení s vodním tokem IDVT 10262632 a IDVT 10255216 bude provedeno v souladu 
s ČSN 75 2130, začátek a konec prací bude v předstihu (14 dní) nahlášen správci toku – 
Václav Kinský, tel. 724 705 682, správce toku bude přizván na kontrolní dny stavby. 

10. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí. 
11. Po dokončení stavby požádá stavebník vodoprávní úřad o vydání kolaudačního souhlasu. 

K žádosti doloží: předávací a přejímací protokol od prováděcí stavební firmy včetně kopie 
stavebního deníku, závazná stanoviska dotčených orgánů (KHS, MěÚ Klatovy – OVÚP 
k užívání vedlejší stavby, Povodí Vltavy, s.p.), protokoly o zkoušce těsnosti vodovodu, 
prohlášení o shodě a atesty materiálů použitých při výstavbě, geodetické zaměření stavby, 
dokumentaci skutečného provedení stavby, došlo-li k odchylkám oproti schválené 
projektové dokumentaci, doklady o nakládání s odpady vzniklými v průběhu stavby. 

12. Stavba bude dokončena v termínu do 31. 12. 2025. 



3 
                                                                                                                                                        ŽP/4076/23/Bro 

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Obec Bolešiny, Bolešiny 10, 339 01 Klatovy, IČ: 00255246  
Radomil Hořánek, Bezděkov 141, 339 01 Klatovy 
Josef Raus a Dana Rausová, Kroměždice 1, Bolešiny, 339 01 Klatovy 
David Procházka, Kroměždice 29, Bolešiny, 339 01 Klatovy 

 
 
III.       povoluje 

dle ust. § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona  

odběr podzemních vod z vrtané studny 

umístěné na pozemku p.č. 350/1 (lesní pozemek) v k.ú. Pečetín, obec Bolešiny, okres Klatovy, kraj 
Plzeňský, ČHP 1-10-03-0600-0-00, HGR 6310, ID VÚ podzemních vod 63101 Krystalinikum 
v povodí horní Vltavy a Úhlavy, určení polohy studny (orientačně podle souřadnic X, Y určených 
v souřadnicovém systému JTSK): 1106584,29, 825478,37. 

Odebírané množství:   max. 1,0 l.s-1 (hodnota bude limitována výkonem čerpadla),           
prům. 0,5 l.s-1, max. 874,2 m3.měsíc-1 a max. 6864 m3.rok-1.  

Voda bude odebírána 12 měsíců v roce.  

Účel odběru:    02 15 zásobování obyvatelstva  

 

IV.        stanovuje  

podle ust. § 9 vodního zákona 

povinnosti a podmínky pro nakládání s vodami: 

1. doba povoleného nakládání s vodami: do 31. 12. 2035 
 
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Obec Bolešiny, Bolešiny 10, 339 01 Klatovy, IČ: 00255246  
 
 
  Odůvodnění: 
Obec Bolešiny, Bolešiny 10, 339 01 Klatovy, IČ: 00255246 požádala Městský úřad Klatovy, Odbor 
životního prostředí, podáním doručeným dne 1.3.2023 o vydání společného povolení pro stavební 
záměr „KROMĚŽDICE, PEČETÍN – ZÁSOBOVÁNÍ VODOU“ s umístěním na pozemcích p.č. 
350/1, 447, 303, 304, 452, 271/1, 269/1, 455/2 v k.ú. Pečetín a 958/2, 662/1, 664, 954/1, 619/1, 
614/3, 612, 614/1, 614/2, 613, 126/3, 954/3, st. 3 v k.ú. Kroměždice podle ust. § 94j stavebního 
zákona.  
Podáním žádosti bylo zahájeno řízení podle ust. § 115 odst. 1 vodního zákona, dle příslušných 
ustanovení stavebního zákona a v souladu s ust. § 44 odst. 1 správního řádu.   
 
Městský úřad Klatovy, Odbor životního prostředí opatřením pod č.j.: ŽP/2752/23/Bro ze dne 
23.3.2023 oznámil všem účastníkům zahájení společného územního a stavebního řízení a 
vodoprávního řízení, a jelikož mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění, 
upustil ve smyslu ust. § 94m odst. 3 citovaného stavebního zákona od ohledání na místě i ústního 
jednání, a zároveň určil lhůtu do 15 dnů od doručení oznámení, do kdy mohly dotčené orgány 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popř. důkazy s upozorněním, že 
k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům nebude přihlédnuto. 
Současně byla účastníkům řízení dána možnost vyjádřit se v určené lhůtě k podkladům rozhodnutí 
dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu. 
 
 
 



4 
                                                                                                                                                        ŽP/4076/23/Bro 

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Účastníci řízení: 
 Dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu 

Obec Bolešiny, Bolešiny 10, 339 01 Klatovy, IČ: 00255246  
Radomil Hořánek, Bezděkov 141, 339 01 Klatovy 
Josef Raus a Dana Rausová, Kroměždice 1, Bolešiny, 339 01 Klatovy 
David Procházka, Kroměždice 29, Bolešiny, 339 01 Klatovy 

 Dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu 
vlastníci sousedních pozemků nebo staveb 
k.ú. Kroměždice: st. 2, st. 4, 953, 128, 126/2, 607/5, 607/1, 610, 611, 619/3, 619/2, 682, 
635/9, 637, 618, 655, 656, 665, 663, 660, 1 
k.ú. Pečetín: st. 51, st. 53, st. 47, st. 45, st. 50, st. 54, st. 58, 253, 270, 251/1, 251/2, 250/1, 
271/36, 271/42, 271/35, 271/38, 271/24, 271/4, 271/2, 271/39, 271/22, 271/41, 271/21, 
307/1, 305/2, 315, 341, 300/1, 302, 366/5, 351, 352, 354 
vlastníci veřejné technické infrastruktury 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín  
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
Správce dotčených vodních toků 
Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň 

 
Ve stanovených lhůtách nebyly vzneseny žádné námitky bránící povolení stavby vodních děl dle 
ust. § 15 odst. 1 vodního zákona a povolení k nakládání s vodami dle ust. § 8 odst. 1 písm. b) 
bodu 1. vodního zákona. Žádný z účastníků se k podkladům rozhodnutí nevyjádřil.  
 
K žádosti byly předloženy následující podklady: 

 Projektová dokumentace pro společné povolení, kterou vypracovala v 11/2022 společnost 
VAK SERVIS s.r.o., projektant Ing. Lukáš Habarta, odpovědný projektant Mgr. Michal 
Mareš ČKAIT – 0201480 

 Závěrečná zpráva hydrogeologického průzkumného vrtu HV-2, kterou vypracoval v 4/2022 
Jiří Drnovec, odborná způsobilost v sanační geologii a hydrogeologii č. 1863/2004 

 Koordinované závazné stanovisko MěÚ Klatovy č.j. ŽP/517/23/Ks ze dne 6.2.2023 
 Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka - Stanovisko správce povodí a vyjádření účastníka 

řízení ze dne 17.1.2023 zn.: PVL-4194/2023/340/Hr   
 Závazné stanovisko dotčeného orgánu ochrany veřejného zdraví - Krajská hygienická 

stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni č.j.: KHSPL/34712/21/2022 ze dne 4.1.2023 
 Vyjádření k PD společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 23.2.2023 zn. 001131943301 
 Vyjádření společnosti CETIN a.s. ze dne 13.2.2023 pod č.j. 42789/23 
 Souhlasy vlastníků pozemků dotčených stavbou – p.č. 662/1 a 664 v k.ú. Kroměždice; p.č. 

619/1 a 614/3 v k.ú. Kroměždice a p.č. 613, 126/3, 614/2, 614/1 a st. 3 v k.ú. Kroměždice. 
 
Podmínky jednotlivých dotčených orgánů a podmínky vyplývající z vyjádření vlastníků, popř. 
provozovatelů technické infrastruktury byly zapracovány do výrokové části společného povolení. 
 
Vodoprávní úřad jako speciální stavební úřad ve společném územním a stavebním řízení posoudil 
stavební záměr dle ust. § 94o stavebního zákona a zjistil, že je v souladu s požadavky stavebního 
zákona a jeho prováděcími právními předpisy, s požadavky zvláštních právních předpisů a dále se 
závaznými stanovisky dotčených orgánů.  
Podmínky a povinnosti uvedené ve výroku společného povolení byly stanoveny dle § 94p odst. 1 
stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu. Podmínka kolaudace byla stanovena s ohledem na 
ustanovení § 119 písm. a), jenž stanovuje, že uvedená stavba podléhá kolaudaci. 
 
Po přezkoumání předložených podkladů z hlediska vodního zákona a z hlediska širších 
vodohospodářských zájmů dospěl vodoprávní úřad k závěru, že povolení ke stavbě vodního díla a 
povolení k nakládání s vodami neporušuje za shora uvedených podmínek vodohospodářské ani 
jiné chráněné zájmy.  
 



5 
                                                                                                                                                        ŽP/4076/23/Bro 

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Platnost povolení k nakládání s vodami byla stanovena v souladu s ust. § 9 odst. 1 vodního 
zákona a zároveň v souladu s podmínkou správce povodí do 31.12.2035. 
 
Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí 
Berounky je uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení 
dobrého stavu nebo dobrého ekologického potenciálu dotčeného útvaru povrchové nebo 
podzemní vody, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu nebo dobrého 
ekologického potenciálu. Záměr se nachází ve vodním útvaru podzemních vod 62223 
Krystalinikum a proterozoikum dolního toku Úhlavy a v útvaru povrchových vod BER_0380 
Točnický potok od pramene po Měcholupský potok. 
 
Protože návrh žadatele obsahoval veškeré požadované náležitosti a byl doložen přílohami a 
doklady, které jsou směrodatné pro posouzení dosahu žádaného rozhodnutí na vodní poměry, 
obecné zájmy a práva jiných, uznal jej vodoprávní úřad za způsobilý k projednání. Po přezkoumání 
podané žádosti z hlediska vodního zákona bylo zjištěno, že stavebním záměrem za shora 
uvedeným podmínek a povinností nedojde k porušení vodohospodářských ani jiných oprávněných 
zájmů. Proto bylo rozhodnuto, jak je uvedeno ve výroku. 
 
Na základě znalosti poměrů staveniště a vzhledem k tomu, že žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provedení, upustil 
vodoprávní úřad od ohledání na místě a ústního jednání a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
Upozornění na zákonné povinnosti stavebníka: 

 Stavba nesmí být zahájena, dokud společné povolení nenabude právní moci.  
 Stavebník je povinen před zahájením stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště 

umístit štítek „Stavba povolena“, který obdrží, jakmile toto rozhodnutí nabyde právní moci, 
rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

 Štítek musí být ponechán na stavbě do dokončení stavby, příp. do vydání kolaudačního 
souhlasu.   

 Před uvedením vodovodu do provozu je provozovatel vodovodu povinen provést odběr a 
rozbor vzorku pitné vody v rozsahu dle přílohy č. 5 vyhl. č. 252/2004 Sb., a doložit, že k 
rozvodu pitné vody byly použity výrobky, jež vyhovují požadavkům dle odst. 1 – 3 § 5 zák. 
258/2000 Sb.  

 Stavebník je povinen zajistit dodržování povinností a odpovědnosti osob při přípravě 
a provádění staveb - ustanovení § 152, § 153, § 154, § 155, § 156, § 157 a § 160 
stavebního zákona, dále povinností vyplývajících ze zákona číslo 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (zajištění záchranného archeologického 
výzkumu při výkopových pracích) a ze zákona číslo 540/2020 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími předpisy 
(likvidace odpadů vzniklých při stavbě). 

 Měřit množství vody, se kterou nakládá, a předávat výsledky tohoto měření příslušnému 
správci povodí postupem podle § 22 odst. 2 vodního zákona je povinen oprávněný, který 
má povolení k nakládání s vodami podle § 8 odst. 1 písm. a) bodu 1 nebo § 8 odst. 1 písm. 
b) bodu 1 vodního zákona v celkovém množství alespoň 1000 m3 vody v kalendářním roce 
nebo 100 m3 vody v kalendářním měsíci. Výsledky těchto měření je třeba v souladu s ust. § 
126 odst. 6 vodního zákona poskytnout správci povodí prostřednictvím ISPOP (vždy do 
31.1. následujícího kalendářního roku). 

 Množství odebrané podzemní vody z vodního zdroje je třeba měřit dle vyhl. MZe č. 20/2002 
Sb., o způsobu a četnosti měření množství vody, ve znění pozdějších předpisů.  

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a násl. správního řádu 
odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje se sídlem 
v Plzni, podáním učiněným u Městského úřadu Klatovy, Odboru životního prostředí v počtu 
stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník řízení dostal 



6 
                                                                                                                                                        ŽP/4076/23/Bro 

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5 

jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na 
náklady účastníka. 
Včas podané odvolání má podle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen 
proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.     
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Renata Chvojková 
Vedoucí odboru ŽP 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 
 
Správní poplatek byl vyměřen v souladu se sazebníkem poplatků položka č. 18 odst. 1 písm. h) zákona číslo 
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 3 000 Kč a uhrazen dne 
31.3.2023. 

 
 
Přílohy pro stavebníka (po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí) 
- ověřená projektová dokumentace stavby  
- štítek „Stavba povolena“  
 
 
Doručí se: 
Účastníci řízení 
Obec Bolešiny, Bolešiny 10, 339 01 Klatovy, IČ: 00255246  
Radomil Hořánek, Bezděkov 141, 339 01 Klatovy 
Josef Raus a Dana Rausová, Kroměždice 1, Bolešiny, 339 01 Klatovy 
David Procházka, Kroměždice 29, Bolešiny, 339 01 Klatovy 

Účastníci řízení dle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
vlastníci sousedních pozemků nebo staveb 
k.ú. Kroměždice: st. 2, st. 4, 953, 128, 126/2, 607/5, 607/1, 610, 611, 619/3, 619/2, 682, 635/9, 
637, 618, 655, 656, 665, 663, 660, 1 
k.ú. Pečetín: st. 51, st. 53, st. 47, st. 45, st. 50, st. 54, st. 58, 253, 270, 251/1, 251/2, 250/1, 271/36, 
271/42, 271/35, 271/38, 271/24, 271/4, 271/2, 271/39, 271/22, 271/41, 271/21, 307/1, 305/2, 315, 
341, 300/1, 302, 366/5, 351, 352, 354 

vlastníci veřejné technické infrastruktury (datovou schránkou) 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín  
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
 
Dotčené orgány a další právnické subjekty 
Městský úřad Klatovy, Odbor výstavby a územního plánování 
Krajská hygienická stanice PK, územní pracoviště 339 01 Klatovy 
OBÚ pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 11, 301 00 Plzeň 
Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň 
 
(na dodejku) 
Městský úřad Klatovy, Odbor vnitřních věcí - se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 
dnů (s potvrzením vrátit zpět na MěÚ Klatovy, OŽP)   
Obecní úřad Bolešiny - se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů (s potvrzením o 
vyvěšení a sejmutí vrátit zpět na MěÚ Klatovy, OŽP) 
 
 



7 
                                                                                                                                                        ŽP/4076/23/Bro 

Městský úřad Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Poučení: 
Běh patnáctidenní lhůty začíná dnem sejmutí na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne :                                                              Sejmuto dne : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 
 


